Locacao atraves do 
Processo de Inexigibilidade n° 016/2025 e Contrato n° 061/2025, de propriedade do Sr. Luiz 
Nardi, inscrito no CPF n° 717.582.329-00.

a) 01 Galpao Pre-moldado, para uso industrial, com area construida de alvenaria com 
aproximadamente 375,00m2 (trezentos e setenta e cinco metros quadrados), localizado 
no Lotc Rural 23, situado na Estrada do Cerro Negro, n° 50, no Municipio de Santo 
Antonio do Sudoeste, sendo que os terrenes onde esta localizado os imoveis possui uma 
area total de 11.308,00m2 conforme consta na Matricula n° 6.366 do Cartorio de Rcgistro